
1 

 

 sito web : http://www.usplecce.it 

Riferimento Istruttoria: sig. Papa Settimio – email: settimio.papa.le@istruzione.it – tel. 0832235239 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTA la L. 296/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO il D.M. n. 374 del 24 aprile 2019 con il quale è stata disposta l’integrazione e 

l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per gli aa. ss. 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento provinciali definitive del personale docente ed educativo della 

scuola di ogni ordine e grado ed i corrispondenti elenchi di sostegno, pubblicati con 

provvedimento prot. AOOUSP/12239 del 02/08/2019 e successive integrazioni/rettifiche; 

VISTO il Decreto Ministeriale N.12  del 18 maggio 2020, avente per oggetto “Disposizioni 

concernenti le operazioni di assunzione a tempo indeterminato ai sensi dell’art. 1 comma 18-

quater, del Decreto Legge 29 ottobre n,126, convertito con modificazioni, dalla Legge 20 

dicembre 2019 n.159, con la quale il Ministero dell’Istruzione ha autorizzato il piano di 

assunzioni del personale docente della scuola dell’Infanzia, Primaria di I° e II° grado, posti 

comuni e di sostegno, con decorrenza giuridica dal 01.09.2019 ed economica dal 

01.09.2020; 

VISTA la nota prot. AOOUSPLE.U.0006929.01-06-2020, con la quale si è proceduto in base al 

DM.n.12 del 18.05.2020 – DDG prot.n. AOODRPU/12272 del 21.05.2020 

all’individuazione della  candidata MICELLO PAOLA (nata il 03.05.1978 –Le) inclusa “a 

Pieno Titolo” al posto 18 con punti 167 nelle GAE di scuola Primaria formulate in Provincia 

di Lecce;  

VISTA la sentenza TAR Lazio (Sez. Terza Bis) con la quale il giudicante definitivamente 

pronunciando sul ricorso e sui motivi aggiunti……”.li dichiara improcedibili nei confronti 

dei ricorrenti”; 

VISTA la nota trasmessa per email dall’ins,te Micello Paola, acquisita con  protocollo – 

AOOUSPLE.I.0010507 del 18.08.2020, di questo ufficio, con la quale l’ins.te Micello 

chiede di essere “cancellata” dalle GAE di scuola Primaria formulate in Provincia di Lecce;  

RITENUTO di dover procedere alle conseguenti rettifiche e integrazioni, atteso che ricorre 

l’interesse pubblico della oggettività e omogeneità del comportamento e dei giudizi secondo 

il principio della buona amministrazione; 

 

 

 

 

 

 

http://www.usplecce.it/
mailto:settimio.papa.le@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it


2 

 

 sito web : http://www.usplecce.it 

Riferimento Istruttoria: sig. Papa Settimio – email: settimio.papa.le@istruzione.it – tel. 0832235239 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

 

DISPONE 

 

-La revoca della proposta di nomina a tempo indeterminato, con decorrenza giuridica dal 

01.09.2019 e decorrenza economica dal 01.09.2020 dell’ins.te Micello Paola nata il 03.05.1978 -Le- 

individuata con provvedimento prot. AOOUSPLE/6929 del 01-06-2020, con assegnazione IC 

Melendugno; 

-La “cancellazione definitiva” dalle Graduatorie ad Esaurimento della scuola Primaria di posto 

comune; 

il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’UST di Lecce. 

 

 

 

 
                Alla sig.ra Micello Paola – per notifica 
                    (indirizzo di posta elettronica omesso) 

   

Al Dirigente di IC Melendugno  
(indirizzi peo) 

p.c. 

All’USR - Puglia 
(pec istituzionale) 
 

Ai Dirigenti scolastici Istituti Comprensivi e D.D. 
(indirizzi peo) 

 

Al Sito WEB  -Sede 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

 
 

http://www.usplecce.it/
mailto:settimio.papa.le@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it

		2020-09-01T13:58:52+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-09-01T16:10:22+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011348.01-09-2020




